
UCHWAŁA NR 500 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Obsługi 

Urzędu Miejskiego w Koninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art.12 ust.1 pkt 2, ust.3 i ust.4 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 

305) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Likwiduje się z dniem 30 czerwca 2021 roku jednostkę budżetową pod nazwą 

Zakład Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie, zwany dalej „Zakładem”.  

2. Określa się dzień otwarcia likwidacji Zakładu na 1 kwietnia 2021 roku,  

a dzień zakończenia likwidacji na 30 czerwca 2021 roku.  

§ 2.  

1. Mienie Zakładu, po zakończeniu jego działalności statutowej według stanu na dzień 

30 czerwca 2021 roku, przejmie Urząd Miejski w Koninie. 

2. Należności i zobowiązania Zakładu stają się zobowiązaniami i należnościami 

Urzędu Miejskiego w Koninie.  

§ 3.  

Czynności związane z likwidacją Zakładu przeprowadzi likwidator.  

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.  

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 500 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Obsługi Urzędu Miejskiego w Koninie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


